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غیـــر محرمانـــه

   پائولو سرجیو کادر درمان و نجات جهان

اینفوگرافیک  کـاریکاتور
۳G و ۴G همچنان انتخاب کاربران اینترنتی   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

  عکس :  مجید خواهیسرنوشت چنارهای طولانی ترین خیابان خاورمیانه

کاشت چنار در خیابان ولیعصر، از دهۀ ۴۰ شمســی اوج گرفت، به حدی که در دو طرف طول خیابان 
درختان سر به فلک کشیده به مرور سبز شدند و همین ویژگی خاص به مرور این خیابان را مشهورتر 
کرد. از حدود یک دهه قبل و شاید زمانی که بحث ثبت ملی و در ادامه ثبت جهانی خیابان مطرح شد، 
به مرور چنارهای درختانِ طولانی ترین خیابان خاورمیانه خشک و یا قطع شدند، به حدی که امروز در 
بخش زیادی از این خیابان دیگر درختِ قدیمی وجود ندارد و جای برخی از درختان که حالا فقط تنه ای 
پهن و خشــک  از آن ها باقی مانده، درختچه ای نازک در حال رشد است. نمونۀ بارز این اتفاق ۱۲ چنارِ 
محلۀ محمودیه در شمال خیابان ولیعصر است که گفته می شود به دلیل پوشاندن نمای ساختمان ها و 
تابلوی مغازه ها، صاحب مغازه کناری، آن ها را خشک کرده است و به تازگی با ورود مراجع ذیربط، مالک 

ساختمان، مقصر اصلی معرفی شد و برایش جریمه ای میلیاردی تعیین کرده اند. 

واکنش دختر مرحوم ابتهاج 
دختر مرحوم هوشنگ ابتهاج اخبار منتشر شده در 
خصوص مراســم خاکسپاری پدرش، ه. الف. سایه، را 
تکذیب کرد. طی روزهای گذشته اخبار ضد و نقیضی 
درباره محل تدفین و جزئیات مراســم خاکســپاری 
مرحوم هوشنگ ابتهاج در برخی رسانه ها منتشر شده 
بود که بیشتر از آنکه مبتنی بر اطلاع باشد، ناشی از 
نوعی گمانه زنی می نمود. یلدا ابتهاج در این خصوص 
با انتشار پســتی در صفحه اینستاگرامش اعلام کرد: 
این روزها اخباری درباره مراســم خاکســپاری پدرم 
از ســوی افراد و رســانه های مختلف دست به دست 
می گردد که باید بگویم که هیچ یک از این اطلاعات 

درست نیست. 

بازداشت مدیر بانکی در ایلام
یک مدیر بانکی در ایلام به اتهام جعل و اختلاس 
بازداشت شــد. »عبدالوهاب بخشــنده«، دادستان 
ایلام، اظهار کرد: یکی از مدیران بانک های اســتان 
ایلام به اتهام جعل در اسناد رسمی و استفاده از سند 
مجعول، ارتشــا، اختلاس و جعل رایانه ای بازداشت 

شده است. 

تجمع آبداران مقابل شرکت آب و فاضلاب
آبداران شــرکت آب و فاضلاب اســتان کهگیلویه 
و بویراحمد جلوی در این شــرکت در مرکز اســتان 
تجمــع کردند. در نامــه این آبداران بــه مدیرعامل 
شرکت در این خصوص نوشته شده است: آبداران آب 
و فاضلاب استان طی یک قرارداد غیرقانونی به بخش 
خصوصی برون ســپاری واگذار گردیده اســت. این 
آبداران خواستار ورود استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
به وضعیت آبداران شــده اند. چندین ســال است که 
آبداران در خصــوص وضعیت خود اعتراض می کنند 
اما هنوز تبدیل وضعیت و حقوق آنها ساماندهی مورد 

رضایتی نشده است. 

مالک ایرانی چلسی کنار دلال معروف 
بهداد اقبالی، میلیاردر ایرانی و یکی از مالکان جدید 
باشــگاه چلســی در جریان دربی دیروز لندن مقابل 
تاتنهام در کنار آماندا اســتاولی دلال و مشاور تجاری 
فوتبال و سهامدار باشــگاه نیوکاسل از سوی ولیعهد 

سعودی دیده شد. 

حاجت گرفتن زن مسیحی 
زن مسیحی که در محل سرفره نخل کاشان دخیل 
بســته بود، حاجت روا شد. یک زن مسیحی با توصیه 
مســافری در فرودگاه به کاشان رفت و به نخل سرفره 
دخیل بست. حاجت این زن برآورده و دختر او پس از 

۱۳ سال صاحب فرزند شد. 

برادر کریم نیکویی کشته شد
شــانا چاپل، مادر کریم نیکویی سرباز ارتش ایالات 
متحده کــه در فرودگاه کابــل در ۲۶ اوت جانباخته 
بود، از مرگ داکوتا، پســر دیگــر خود خبر داد. گفته 
می شود داکوتا خودکشی کرده است. شانا چاپل، مادر 
این ســرباز ایرانی-  آمریکایی در انتقاد از بایدن گفته 
بود که او را مســئول مرگ پسرش کریم و ۱۲ سرباز 

دیگر می داند. 

طارمی حامی کودک معلول پرتغالی
ســتاره تیم ملی کشــورمان دســت به اقدامی 
بشردوســتانه در پرتغال زد. نلســون فریرا یکی از 
هواداران تیم پورتو که پسری معلول دارد از مهدی 
طارمــی مهاجم پورتو درخواســت کرده بود تا برای 
تأمین هزینه های درمان پســرش به او کمک کند. 
فریرا هفته گذشته با انتشار تصویری از خود در کنار 
فرزندش در استادیوم دراگائو پورتو، نوشت: طارمی 
آیا می توانیــد برای کمک بــه پرداخت هزینه های 
درمانی پســرم فیلیپه فریرا که پســر خاصی است 
و نمی بینــد، حرف نمی زنــد و راه نمی رود، پیراهن 
امضا شده خود را به حراج بگذارید؟ ستاره تیم ملی 
کشــورمان آرزوی این هوادار دو آتشــه و پدر پسر 

معلول را برآورد. 

توقیف دو قایق غیرمجازترال 
سرپرســت یگان حفاظت منابع آبزیان شــیلات 
هرمــزگان از توقیف دو فروند قایــق غیرمجاز ترال 
متخلف در خواجه عطا شهرستان بندرعباس توسط 
پایگاه حفاظت منابع آبزیان شــیلات شهرســتان 
بندرعبــاس خبــر داد. به گزارش فارس، ســروان 
رامشــجان با بیان اینکــه در این عملیــات علاوه 
بر توقیف شــناور متخلف، یک جفــت تخته ترال 
غیرمجاز و 50 کیلوگرم میگو و دونفر متهم توقیف 
و دستگیر و ضمن تشکیل پرونده، به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند. 

بازداشت یکی از مدیران شهرداری 
علیرضا زاکانی شــهردار تهران در حاشــیه مراسم 
بزرگداشــت روز خبرنگار در جمع اصحاب رســانه در 
پاسخ به پرسشــی درباره بازداشــت یکی از مدیران 
شــهرداری در بخش حقوقی اظهار کــرد: این اتفاق 
توسط مجموعه های داخل شهرداری انجام شده و یک 
امر صیانتی است و تا ابعاد آن روشن نشود قابل توضیح 
بیشتر نیست. او ادامه داد: یک سال و ۱۲ روز است که 
خادمــی مردم تهران را انجام می دهیم و در این مدت 
توانســته ایم در محاکم ۱۷ هزار و ۷00 میلیارد تومان 
از حقوق را به نفع شهرداری صیانت کنیم و همچنین 

بالغ بر ۷500 میلیارد تومان اماکن را پس بگیریم. 

پـــژواک

 آرمان ملی:  به   مناســبت   روز   خبرنگار   از  
 ســوی   انجمن   مدیران   روزنامه های   غیردولتی  
 از   مدیران   مســئول   فقید   عرصه   رسانه   تجلیل  
 شد  . در   این   مراسم   که   خانواده   مدیران   مسئول  
 فقید   حضور   داشتند   دکتر   سیدعباس   صالحی،  
 مدیرمســئول   روزنامه   اطلاعات   طی   ســخنانی  
 گفت  : کار   رسانه ای   بسیار   پرمخاطره   و   استرس زا  
 ست   و   عزیزانی   که   یادشان   امروز   گرامی   داشته  
 می شود   در   سنین   40   تا   ۶0   سال   بوده اند   که   از  
 میانگین   سن   زندگی   هم   پایین تر   است   و   جای  
 بسیار   تاسف   است   که   نتوانستیم   از   توانایی های  
 این   عزیزان   بیشتر   بهره مند   شویم  . وی   در   ادامه  
 گفت  : داغ   از   دســت   دادن   مرحوم   سیدمحمود  
 دعایی   هنوز   تازه   اســت  . ایشــان   شــخصیتی  
 رســانه ای   بود   که   از   ســال   48   به   مدت   ۷   سال  
 مســئول   رادیوی   مبارزین   ایران   بــود  . مرحوم  
 دعایی   به   اصطلاح   مدیر   رسانه   تک   نفره   بود   که  
 در   پیروزی   انقلاب   اســلامی   بسیار   موثر   بود   و  
 به   گونه ای   پیام رســان   صدای   مبارزین   به   مردم  
 ایران   بود  . مرحوم   دعایی   به   مدت  ۷ سال   مسیر  
 بیــن   نجف   و   بغداد   را   طــی   می کردند   تا   ضمن  
 کســب   علم   در   محضر   علمای   نجف   مطالبی   را  
 تهیه   و   در   رادیو   بغداد   به   سمع   و   نظر   مردم   ایران  
 برسانند  . ضمن   آنکه   نیم   قرن   فعالیت   رسانه ای  
 ایشان   درخشان   است   و   کمتر   کسی   را   داریم   که  
 نیم   قرن   فعالیت   رسانه ای   مستمر   داشته   باشد.  
 وزیر   سابق   فرهنگ   و   ارشاد   اسلامی   تاکید   کرد:  
 فعالیت   رسانه ای   مرحوم   ســیدمحمود   دعایی  
 قابل   مطالعه   و   درس   آموزی   اســت  . وی   اضافه  
 کرد  : مدیران   مسئول   فقیدی   که   امروز   یادشان  

 توسط   همکارانشــان   گرامی   داشته   می شود   هر  
 کدام   در   اطلاع رســانی   موثــر   بوده اند   و   جامعه  
 اطلاع رسانی   مدیون   خدمات   این   عزیزان   است.  
 مدیرمســئول   روزنامه   اطلاعات   گفت  : رسانه ها  
 باید   حرمت   قلم   را   نگه   دارند   همانطور   که   مدیران  
 مســئول   فقیدمان   اینگونه   عمــل   می کردند   و  
 برای   شخصیت   رســانه   حرمت   قائل   بودند .  وی  
 ادامه   داد  : باید   از   گوهر   ایرانیت   صیانت   شــود. 
  مرحوم   دعایی   به   شــخصیت های   ایران   دوست  
 نزدیک   می شــد   و   اهل   مدارا   در   حوزه   فرهنگی  
 بود   و   در   حوزه   سیاســت   نیز   با   تعصب   برخورد  
 نمی کــرد   و   فراجناحی   بــود  . هرچند   به   برخی  
 شــخصیت های   سیاسی   یک   جناح   نزدیک   بود.  
 دکتر   سیدعباس   صالحی   ادامه   داد  : رسانه   بدون  
 مخاطب   رسانه   نیست   درحال   حاضر   بالای ۱0    
 میلیون   فارغ التحصیل   دانشگاهی   داریم   ولی   در  
 ســال   55   حدود   ۲80   هزارنفــر   فارغ التحصیل  
 دانشگاهی   وجود   داشــت  . سوال   این   است   چرا  
 مخاطبان   مطبوعات   کم   شــده اند؟   درحالی   که  
 در   ابتدای   انقلاب   دو   روزنامه   کیهان   و   اطلاعات  
 نزدیک   یک   میلیون   مخاطب   داشتند   لذا   باید   به  
 عوامل   درونــی   و   بیرونی   مطبوعات   برای   جذب  
 مخاطب   نگاه   کرد  . وی   گفت  : سیاســت زدایی   از  
 دانشــگاه ها،   کنجکاوی ها   در   عرصه   سیاست   را  
 کم   کرد   و   در   ۲0   سال   گذشته   گروه های   مرجع  
 افول   کردند   و   از   رســانه ها   نیز   مرجعیت زدایی  
 شده   و   جذابیت ها   از   بین   رفته   است  . گروه های  
 شــاخص   اجتماعی   به   غیر   از   گروه های   مرجع  
 و   گروه هایی   که   در   مطبوعات   مطرح   می شــوند  
 کمتر   توسط   مردم   تعقیب   می شوند  . در   مجموع  

 گروه هــای   مرجع   را   از   دســت  داده ایم  . وی   در  
 پایان   ســخنانش   گفت  : این   سوال   مطرح   است  
 چه   طــور   بــالای   ۱0   میلیــون   فارغ التحصیل  
 دانشــگاهی   داریم   ولی   روزنامه خوان   کم   داریم.  
 باید   به   این   سوال   پرداخته   شود   و   اینکه   چگونه  
 می توانیم   مخاطب   بالقــوه   را   به   بالفعل   تبدیل  
 کنیم  . باید   به   این   مباحث   پرداخت   و   رسانه های  

 رسمی   را   جدی   گرفت . 
 مرحوم  عبداللهی   پیگیر   رونق   رسانه   بودند 

در   ادامــه   ایمــان   شمســایی   مدیــرکل  
 مطبوعات   و   خبرگزاری هــای   داخلی   وزارت  
 فرهنگ   وارشــاد   اســلامی   نیز   گفت  : مرحوم  
 حســین   عبداللهی   پیگیر   رونق   رسانه   بودند.  
 ادب   و   حسن   خلق   ایشان   زبانزد   بود  . مرحوم  
 احمدی   مدیرمســئول   هنرمند   نیز   یک   فرد  
 کارشناس   در   حوزه   رسانه   بودند   و   همچنین  
 دیگــر   عزیزان   کــه   در   این   عرصــه   زحمت  
 کشــیدند   یادشان   همیشــه   زنده   است  . وی  
 گفت  : عزیزان   از   دســت   رفته   ما   هنوز   آثار   و  
 خدماتشان   در   جامعه   ماندگار   است   و   مردم   از  
 برکات   آن   بهره مند   می شوند  . مدیران   مسئول  
 فقید،   از   جمله   کســانی   بودنــد   که   همفکر   و  
 مشــاور   و   راهنمــای   مســئولان   مطبوعاتی  
 بودند .  مدیرمســئول روزنامه مردم ســالاري 
و رئیــس کمیتــه ارتباطات انجمــن نیز با 
بیان خاطراتي از شــش مدیرمســئول فقید 
بر شــیوه جذب حداکثــري و دفع حداقلي 
مرحــوم دعایي تاکید کرد و اظهار داشــت: 
بدون شک گرامیداشــت روز خبرنگار بدون 
تجلیل از مدیران مســئول فقید و همچنین 

حــدود 80 خبرنگاري کــه در این مدت در 
سطح کشور از دست رفته اند بي مفهوم است 
و اي کاش همانگونه که براي کادر ســلامت 
در طول مدت کرونا احتــرام و منزلت قائل 
بودیم براي این عزیزان عرصه اطلاع رســاني 
نیز حساب ویژه اي قائل مي شدیم. مصطفي 
کواکبیــان  همچنیــن بر حل ۱0 مشــکل 
فعلي همچون گراني و کمبود کاغذ، موضوع 
طرح ترافیک، بحث  اینترنت، مالیات، نحوه 
نشدن وضعیت  بیمه، محاسبه   بازنشستگي، 
ســختي کار خبرنگاري و وام مسکن و شیوه 
رتبه بنــدي و نرخ آگهي ها تاکید کرد.در   این  
 مراسم   مدیرمســئول   روزنامه   آفتاب   یزد   هم  
 با   گرامیداشــت   یاد   و   خاطــره   مدیران   فقید  
 رسانه های   کشور   گفت  : در   موضوعات   کاری  

 با   مرحوم   حسین   عبداللهی   نزدیک   بودم.  
ایشان توانست با مدیریت و توان رسانه ای 
که داشــت روزنامه»آرمان ملی« را به سطح 
قابل قبولی برساند و مخاطب مردمی داشته 
باشد. منصور مظفری گفت: روزی به مرحوم 
عبداللهی گفتم روزنامه های بخش خصوصی 
افزایش قیمت دارند چرا شما گران نمی کنید 
گفــت: اولا روزنامه »آرمــان ملی« مخاطب 
مردمــی دارد و در حد تــوان نباید بگذارم 

فشاری بر مخاطبین وارد آید دوما اگر گران 
کنــم مهر تاییدی بر گرانی هــا زده ام. وقتی 
روزنامه صدای مردم شده  که اعتراض آنها را 
در خصوص گرانی ها به مسئولان برساند چرا 
باید خودم روزنامه را گران کنم؟ متولیان امر 
رسانه باید به فکر مخاطبان باشند. مظفری 
ادامــه داد: مرحوم دکتر حســین عبداللهی 
آنقدر عشــق به روزنامه داشت که شب ها در 
دفتر روزنامه  می ماند و به تحقیق و پژوهش 
در امر رسانه می پرداخت و امروز من شرمنده 
فرزندان نوجوان این عزیز هستم که پدرشان 
را در ســن 5۱ سالگی از دســت دادند. در 
پایان توســط انجمن مدیــران روزنامه های 
غیردولتــی لــوح یادبودی بــه خانواده های 
مدیران مســئول فقید رســانه دکتر حسین 
عبداللهی مدیرمسئول فقید روزنامه »آرمان 
ملی«، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمود 
دکتر  اطلاعات،  روزنامه  مدیرمسئول  دعایی 
محمدرضا راه چمنی مدیرمســئول روزنامه 
اسرار، ســیف اله یزدانی مدیرمسئول روزنامه 
عصر اقتصــاد، بیگلری مدیرمســئول عصر 
ارتباطات و روزنامه ورزشــی پرســپولیس و 
احمدی مدیرمسئول روزنامه هنرمند تقدیم 

شد. 

با حضور اهالی رسانه و خانواده ها برگزار شد
گرامیداشتیادمدیرانمسئولفقیدروزنامهها


